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Společenská kronika 
 

Jubilanti měsíce února 

  
 Veronika Jančová  88 let              

Albert Glazer   86 let    

Jaroslav Jirkal  86 let 

František Mašek 85 let 

Františka Cízlerová 83 let 

Anita Rozporková 83 let 

Růžena Pöschlová 82 let 

Zdenka Eckertová 81 let 

Elfriede Plchová 80 let   Blahopřejeme 
 
 

Matrikářka  MěÚ Skalná : Jana Herrová 

Z důvodu velkého zájmu o Reprezentační ples města Skalná 2017 jsme se letos rozhodli přidat 50 ks 
vstupenek na stání. Cena 100,- Kč. K vyzvednutí od 20.2.2017od 13:00 v Městské knihovně Skalná. 
Můžete se také ještě zapsat do seznamu náhradníků. 

Vážení spoluobčané, 
 
rádi bychom Vás informovali o přípravě složenek za poplatky (hrob, pes, odpad…), které budeme 
odesílat během konce února/začátkem března. 
 
Smlouvy na bioodpad budou připraveny k podpisu v měsíci březnu u paní Kirch na MěÚ. Žádáme 
všechny poplatníky, aby se dostavili k podpisu nové smlouvy na rok 2017. Bioodpad bude vyvážen od 
dubna do listopadu 2017 (35 vývozů). 
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Projekt „Kostel sv. Jana Křtitele – místo bez hranic“ 
 

V programu přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 

2014 – 2020 byl schválen projekt č. 92 „Kostel sv. Jana Křtitele – místo bez hranic“. 

Cílem projektu je vytvoření míst „bez hranic“ za účasti partnerů z České republiky – 

Římskokatolické farnosti Skalná a Města Skalná, a z Bavorska – farnosti Patrona Bavariae 

Neusorg a obce Neusorg. Projekt vyplývá ze společné historie a území obývaného oběma 

národy. Vzájemná přeshraniční podpora je již budována na základě dlouholeté spolupráce a 

díky projektu bude rozšířena při společné realizaci setkávání partnerů, což obohatí život 

v obcích, společné tradice a uvědomování si regionální identity. 

Aktivity projektu, který je naplánován od února 2017 do září 2019, spočívají ve vzájemných 

setkáváních obyvatel obou příhraničních obcí při nejrůznějších příležitostech, ať už jsou to 

koncerty, letní slavnosti, poutě, setkání a spolupráce dětí při vystoupeních, výtvarných 

výstavách a soutěžích, vzájemné návštěvy dětí, občanů a seniorů. V rámci projektu je 

připraveno 20 komunitních akcí. 

Další aktivitou projektu je oprava kostela sv. Jana Křtitele ve Skalné (oprava krovů a výměna 

střešní krytiny, odvlhčení zdiva a oprava fasády, zlepšení odvodu srážkových vod, instalace 

kamerového systému na věž kostela a do interiéru kostela, ozvučovací a elektronický 

zabezpečovací systém kostela). Na partnerském kostele sv. Panny Marie v Neusorgu budou 

opraveny dřevěné konstrukce, proběhne výměna trámů, oprava vnitřních omítek, lakýrnické 

a malířské práce, opatření proti hmyzu, elektronce a ozvučení kostela. 

Celková oprava bude stát kolem 15.000.000Kč. Náš podíl to cca 5.000.000Kč.  

Příslib finanční pomoci složily Biskupství plzeňské a Město Skalná, dalším zdrojem budou 

sponzoři a veřejnost. 

Římskokatolická farnost Skalná ve spolupráci z městem vyhlásí veřejnou sbírku. Dárci, kteří 

přispějí darem větším než 2000Kč, budou umístění (po jejich souhlasu) na pamětní desku 

v průchodu u hlavního vchodu do kostela. Stejnou „reklamu“ si mohou zajistit i firmy 

(podmínky rádi zájemcům sdělíme). 

 

 Přispět na opravu chlouby Skalné můžete: 
1. uložením hotovosti na farním úřadě ve Skalné 

2. bezhotovostním převodem na zvláštní zřízeny bankový účet - č.ú. 4179084379/0800 vedený u České 

spořitelny a.s. (ve zprávě pro příjemce prosím uveďte jméno a příjmení dárce) 

Na internetových stránkách farnosti (www.farnostskalna.cz) Vás budeme pravidelně 

informovat o všech akcích projektu a o postupu prací na opravě kostela. Najdete zde 

pozvánky, plakáty a program jednotlivých akcí. 
 

 

 

 
 

  

http://www.farnostskalna.cz/
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Skalenští hasiči na své Výroční valné hromadě 

zhodnotili svoji činnost za rok 2016  
 

Vážení spoluobčané, druhou lednovou sobotu se konala v hasičské zbrojnici ve Skalné Výroční valná hromada Sboru 

dobrovolných hasičů Skalná. Řídícím této schůze byl Výkonným výborem SDH Skalná pověřen velitel výjezdové 

jednotky a člen VV SDH Skalná pan Roman Melničuk. Ten zahájil jednání 

několik minut po 18 hodině. Úvodem přivítal milé hosty této Výroční valné 

hromady. Za město Skalná se jednání zúčastnil místostarosta Skalné Ing. 

Radomil Gold. Dále za Karlovarský kraj radní za odbor školství Ing. Jaroslav 

Bradáč a Hasičský záchranný sbor zastupoval ředitel Hasičského záchranného 

sboru Karlovarského kraje Ing. plk. Václav Klemák. Nechyběl také velitel 

chebské profesionální stanice HZS  mjr. Ing. Martin Tomášek. Okresní sdružení 

SH ČMS Cheb zastupovala paní Drahomíra Havlíčková, která na okrese 

pracuje jako vedoucí odborné rady mládeže. Po přivítání hostů začalo samotné 

jednání dle odsouhlaseného programu.  

Úvodem byla přečtena zpráva o činnosti sdružení Sboru dobrovolných hasičů 

Skalná a dále zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města 

Skalná. Jednotka spadá právně pod Město Skalná a je zřízena městem Skalná ze 

zákona 133/1985 „O požární ochraně“. Tyto dva subjekty jsou právně odlišné a 

jediné co mají v podstatě společné, je personální obsazení členů jednotky. Ty 

jsou zároveň členy Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Skalná i členy 

sdružení Sboru dobrovolných hasičů Skalná. Málo občanů města Skalná toto 

skutečnost ví a zná. Sami hasiči sbor (sdružení) a jednotku nerozděluji a v podstatě z tradice užívají neoficiální 

společný název „Hasiči Skalná“. Přesto spolupráce obou subjektů se dlouhodobě všem vyplácí. Důkazem je například 

výchova mladých hasičů, ze kterých se později stanou zásahový hasiči v jednotce. V roce 2016 se takto stalo ve dvou 

případech, kdy řady členů jednotky rozšířili pánové David Günzel a Daniel Kuželka. Oba se stali během krátké doby 

platnými pomocníky u ostrých zásahů.  

O samotné činnosti sdružení přítomné informoval ve své zprávě starosta sboru pan Josef Mariánus ml. Neopomenul 

zmínit široký záběr práce místních hasičů. Vyzdvihl zejména nasazení všech členů při pořádání kulturních a 

společenských akcí na území města Skalná - Dětský maškarní ples, Masopust, Popeleční středa, táborák na koupališti, 

hasičská soutěž „O pohár hradu Vildštejn“, zářijové setkání harmonikářů a také akce, kde se organizačně spolupodílí 

SDH Skalná s městem Skalná, jako Den dětí, Skalenský folkfest, Ples města Skalná nebo akce konané v době adventu 

před Vánoci. Hasiči byli vidět i při sběru elektroodpadu v době hromádek nebo při práci spojené s Muzeem hasičské 

historie. Jako přidanou hodnotu samotného sdružení SDH Skalná, zmínil pan Mariánus celoroční práci s mládeží. 

Kroužek Mladých hasičů čítá celoročně kolem 30 místních dětí a pod vedením sl. Kateřiny Schveinerové a paní Věrky 

Kocůmové se věnují práci v hasičárně i mimo tuto budovu. Za tuto činnost jim patří velký dík. To, že nezahálí a dělají 

svou práci dobře, je vidět zejména na hasičských závodech v celém Karlovarském kraji. Tam Skalná patří mezi 

nejlepší mladé kolektivy. Za jejich úspěchy hovoří spousta ze soutěží dovezených a vyhranných pohárů, medailí i 

diplomů. Ty jsou vystaveny na hradě Vildštejn v prostorách hasičského muzea. Mimo to, zmínil i příkladnou 

spolupráci s Městem Skalná, s podniky a podnikateli, kteří podporují činnost SDH Skalná. Také vzpomenul dosavadní 

vynikající spolupráci s, bohužel, dnes už zesnulým majitelem hradu Vildštejn panem Miroslavem Pumrem. Této 

spolupráce jsme si vždy velice vážili a na pana Miroslava Pumra nezapomeneme, zmínil starosta sboru. 

Obsáhlou zprávu měl i velitel Jednotky sboru dobrovolných hasičů Skalná pan Roman Melničuk. Ten shrnul 

zásahovou činnost během roku 2016. Hasiči zasahovali v roce 2016 celkem u 65 mimořádných událostí. Tímto číslem 

se stali skalenští hasiči dlouhodobě nejvíce využívanou jednotkou Sboru dobrovolných hasičů celého chebského 

okresu. Na tomto vysokém počtu výjezdů se podepisuje strategická poloha města Skalná ve středu hasebního obvodu 

Cheb v rámci ÚO Cheb, velikost hasebního obvodu a rychlá dostupnost jednotky Skalná na silnici I/21. v úseku 

Dlouhé Mosty – Františkovy Lázně – Vojtanov a silnici I / 64 v úseku Františkovy Lázně –  Házlov - Aš. V zásahové 

statistice za loňský rok evidují skalenští hasiči 15 požárů, 22 dopravních nehod, 26 technických zásahů, 1x záchranu 

z vody a 1x únik plynu v RD. Při těchto událostech bylo 28 lidí zraněno a šest osob zemřelo. Těmito čísly se rok 2016 

zapsal do statistik jako nejtragičtější v historii. Velitel mimo jiné uvedl, že pro práci hasičů je nutné, aby jednotka byla 

nepřetržitě akceschopná. To znamená, že jednotka je dostatečně materiálně vybavena a je schopna odborně provézt 

záchranné a likvidační práce při mimořádných událostech, ke kterým je povolána. Materiální zajištění je ze zákona 

povinností zřizovatele. V našem případě Města Skalná. Zde velitel zmínil, že za posledních 10 let došlo za nemalých 

finančních prostředků k obnově techniky, věcných prostředků PO, osobní výzbroje a výstroje. Tato situace je 

zapříčiněna hlavně striktním dodržováním zákona o Požární ochraně a vstřícným postojem Města Skalná, které vnímá 

jednotku sboru dobrovolných hasičů ve městě jako složku, která je připravena zasáhnout a pomoci při  
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jakékoli události. Mimo materiální podpory zřizovatele, se dále hasičům daří obnova techniky i věcných prostředků 

za přispění dotací z Karlovarského kraje, státní dotace HZS nebo i z jiných zdrojů například převodem starší techniky 

od HZS KVK. V roce 2016 skalenští hasiči pořídili z dotací vybavení za bezmála čtvrtmilionu korun. Pouze technika a 

vybavení jednotku požární ochrany nedělá. K 31. prosinci 2016 aktivně pracovalo ve Skalné 22 zásahových hasičů.  

Šest z nich stabilně vykonává tuto práci jako své povolání v řadách HZS KVK, v podniku Sokolovská uhelná anebo u 

drážních hasičů v Chebu. Důležitá je také odborná a zdravotní způsobilost všech členů jednotky. Těch profesionálních 

i těch dobrovolných. Z tohoto důvodu jsou hasiči každoročně podrobováni periodické zdravotní prohlídce a zúčastňují 

se pravidelné odborné přípravy, kterou jim nařizuje zákon, vládní nařízení nebo Hasičský záchranný sbor. Závěrem 

velitel zmínil činnost našich hasičů, která není vidět. Zejména se jednalo o práci v útrobách hasičské zbrojnice, a to 

hlavně na opravách a údržbě techniky a výzbroje. Zde ročně někteří hasiči odpracují stovky hodin.  

Po přečtení výroční zprávy starosty SDH Skalná a velitele JSDH Skalná následovala zpráva o hospodaření SDH 

Skalná. Poté si hasiči odsouhlasili výši členských příspěvků pro rok 2017, plán práce na rok 2017, zhodnotili dotace za 

rok 2016 a naplánovali dotační programy pro rok 2017. V neposlední řadě si také schválili podobu a používání nového 

rukávového znaku: „Hasiči Skalná“.   

V diskuzi dostali prostor naši hosté. Nejdříve se ujal slova ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje 

Ing. plk. Václav Klemák. Pan ředitel vyzdvihl práci i nasazení hasičů Města Skalná. Hodnotil hasiče z pohledu 

zásahové, kdy poděkoval za práci i profesionalitu s jakou k záchraně osob, zvířat a majetku přistupují. Také zmínil, že 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů Skalná je jedním z pevných pilířů Integrovaného záchranného systému 

Karlovarského kraje a že Hasičský záchranný sbor s nimi může vždy počítat. To, že skalenští hasiči jsou v rámci 

Karlovarského kraje tak vysoko ceněny, dokazovala samotná přítomnost pana ředitele. Poté se slova ujal místostarosta 

města Skalná pan Ing. Radomil Gold. Pan místostarosta nejdříve omluvil paní starostku města Skalná Mgr. Ritu 

Skalovou z nepřítomnosti, která v době konání této VVH bojovala doma s virózou. Poté ocenil práci našich hasičů, 

kteří jak zmínil, nemalým dílem obohacují společenský život a dění ve městě Skalná. Dále informoval o 

připravovaných projektech a plánech města Skalná, které jsou spojeny s činností SDH a JSDH města Skalná. Přítomné 

informoval o projektu a přípravě výstavby nové hasičské zbrojnice. Zde pan Ing. Gold podal informaci v jaké fázi se 

celá věc nachází. Přítomní se dozvěděli, že jsme v přípravě projektu výstavby nové hasičské zbrojnice ve finále a 

v této chvíli je podaná žádost o schválení dotace na IROP (Integrovaný regionální operační program). Zde probíhá 

složitý schvalovací proces pro udělení dotace. Zda dotaci obdržíme budeme znát na přelomu měsíce února a března. 

Pokud budeme úspěšní, tak se již můžeme na jaře bavit možná o realizaci samotné stavby hasičské zbrojnice. Další 

věcí, o které místostarosta informoval, je nákup nového dopravního automobilu pro Jednotku sboru dobrovolných 

hasičů města Skalná. V této věci byla již v roce 2016 schválena státní dotace HZS na pořízení tohoto automobilu ve 

výši 450 000,- Kč. Další prostředky ve stejné výši 450 000,- Kč na koupi tohoto vozidla by měl poskytnout 

Karlovarský kraj. Zda tak bude, záleží na novém vedení Karlovarského kraje a nám vše bude známo během měsíce 

února. Zbývající částku do 100 % hodnoty vozidla doplatí Město Skalná. Jak velikou částku bude muset nakonec 

město Skalná doplatit je závislé na výsledku výběrového řízení, které proběhne na jaře 2017. V této věci informoval 

další host této VVH pan Ing. Jaroslav Bradáč. I on ve stejném duchu vyslovil pochvalu našemu hasičskému spolku, 

kdy zejména chválil, úspěšnost v čerpání dotací napříč dotačními programy, které jsou k dispozici. Také on se zmínil o 

nákupu dopravního automobilu pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Skalná, kde doplnil informaci, že dotace ve 

výši 450 000,- Kč od Karlovarského kraje by měla být na toto vozidlo skutečně poskytnuta. Přesto konečné rozhodnutí 

je na zastupitelích Karlovarského kraje. Pan Bradáč, také vyzdvihl profesionální průběh konání samotné schůze, kde 

kromě samotného jednání mohli přítomní shlédnout presentace o činnosti našich hasičů i presentaci týkající se 

výstavby nové hasičské zbrojnice. Za své zdravice, věcné podněty a informace si všichni přítomní hosté vysloužili 

potlesk. 

Po skončení oficiální části Výroční valné hromady Sboru dobrovolných hasičů Skalná, která se konala v přátelském a 

pohodovém duchu následovala volná zábava, při které se dál diskutovalo i hodnotilo. O občerstvení v podobě 

hasičského guláše a studených mís se postarali nestoři hasičského spolku ve Skalné paní Slávka Šemrová a pan Josef 

Mariánus st. O zábavu do ranních hodin se postaral se svou harmonikou pan Václav Došek.  

 

 

Závěrem mi dovolte poděkovat všem zúčastněným za příkladný a pohodový průběh této VVH. Dále členům SDH 

Skalná za jejich celoroční práci pro hasičský sbor ve Skalné, Městu Skalná, Karlovarskému kraji, Hasičskému 

záchrannému sboru a v neposlední řadě všem sponzorům i příznivcům za pomoc i podporu.  

                                                             

 

 

 

Roman Melničuk – velitel JSDH Skalná / člen VV SDH Skalná 
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F K   S K A L N Á, z.s. 

 

P O Z V Á N K A 
 

 

 
na jednání   Valné hromady fotbalového klubu FK Skalná z.s., která se 
uskuteční v pátek 24. února 2017 od 18.00 hodin v sále LB MINERALS  

ve Skalné. 
V průběhu Valné hromady bude zajištěno občerstvení. 

Rovněž bude možnost úhrady členských příspěvků pro rok 2017. 
 
   Program Valné hromady 
 

1.  Zahájení 
    

2.  Volba mandátové a návrhové komise 
    

3.  Zpráva o činnosti FK 
 

4.  Zprávy jednotlivých družstev 
     

5.  Zpráva o hospodaření FK 
 

6.  Zpráva  revizní komise 
 

7. Diskuse 
 

8.  Návrh na usnesení                                                        
 

9.  Závěr 
 
 

Ve Skalné 24.1.2017       
Václav Slepička 

                 sekretář FK  
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Informace ze ZŠ 
 
Nová partnerská škola pro žáky 2. stupně 

Po dlouhé době hledání náhrady za zaniklý II. stupeň naší partnerské školy v Neusorgu jsme nakonec byli 

úspěšní a díky inzerátu jsme na webových stránkách Koordinačního centra česko-německých výměn 

mládeže Tandem našli zájemce o spolupráci. Jedná se o základní školu Realschule Kemnath v Bavorsku.  

 

Dne 17. 1. 2017 jsme navštívili vedení školy v Kemnathu a spolu s paní učitelkou českého jazyka Petrou 

Pažďorovou v RS Kemnath jsme již domluvili první aktivity: obě skupiny vyrobí plakáty, na kterých se 

pomocí krátké charakteristiky s příp. kontaktem, fotografií či obrázkem představí. Plakáty si poté se slečnou 

Pažďorovou vyměníme, vyvěsíme ve svých školách a bude-li mít někdo zájem, může již v předstihu navázat 

kontakt s někým, kdo ho zaujal, aby při prvním setkání byla situace se seznamováním jednodušší. Žáci 8. a 

9. třídy v Kemnathu se dobrovolně učí český jazyk, naši žáci ve stejném věku začínají povinně s výukou 

němčiny, takže obě skupiny na tom jsou stejně, hlavním dorozumívacím jazykem pro ně nejspíš bude 

angličtina. Na jaře se chystáme školu v Kemnathu spolu s našimi žáky navštívit a na podzim bychom je my 

přivítali zde. Pokud se bude partnerství vyvíjet podle našich představ, chtěli bychom společně vyjíždět a 

poznávat místa, odkud noví přátelé jsou, trávit volný čas společným sportováním a příp. bychom chtěli vše 

završit výměnným pobytem v rodinách těch, kteří by o to měli stranách zájem.                                         

Irena Heczková 

 

Pozvánka pro rodiče žáků – seznámení s vyučováním matematiky podle profesora Hejného 

 

Vážení rodiče, 

  

chcete vědět, jak vaše dítě objevuje matematiku s chutí a s radostí? Přijďte se podívat! Ve čtyřech po sobě 

navazujících hodinových blocích se seznámíte s Hejného výukou matematiky.  

 21.2. v 16.00 začínáme výukou v 1. ročníku 

 7.3. v 16.00 pokračujeme ve 2. ročníku 

 21.3. v 16.00 budeme počítat ve 3. ročníku 

 4.4. v 16.00 zakončíme naše setkání ve 4. ročníku 

Všechna setkání proběhnou v budově ZŠ Skalná v „Chanosu“- učebny 1. -4.třídy, boční vchod školy. 

S sebou: přezůvky, psací potřeby a chuť poznat něco nového. 

 

Srdečně Vás zve pedagogický sbor 1.stupně. 

 

Volné pracovní pozice v naší škole 

Hledáme budoucí spolupracovnice/spolupracovníky na pozici 

 Učitel/ka 1. stupně základní školy  (kvalifikace dle  zák. 563/2004 Sb.§ 7) 

 Asistent/ka pedagoga (kvalifikace dle  zák. 563/2004 Sb.§ 20) 

 Vychovatel/ka školní družiny (kvalifikace dle  zák. 563/2004 Sb.§ 16) 

s nástupem 3.4.2017, nebo 28.8.2017 

 

  

Požadujeme kvalifikaci dle zákona o pedagogických pracovnících. 

  

Obsazení  volných míst bude provedeno výběrovým řízením. 

  

Další informace a přihlášky na adrese školy zsskalna@volny.cz 

 

http://www.msmt.cz/dokumenty-3/zakon-o-pedagogickych-pracovnicich-1
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Zimní události z mateřské školy 
V pátek 6. ledna jsme s dětmi všech tříd uskutečnili již tradiční návštěvu místního kostela sv. Jana Křtitele, kde měly 

děti možnost prohlédnout si vánočně vyzdobený kostel i Betlém. V tento den jsme zde ve spolupráci se ZŠ a farností 

uspořádaly koncert pro všechny děti z mateřské školy. Tzv. „ Tříkrálový koncert“, při kterém nám zazpívali žáci 2. 

stupně ZŠ pod vedením paní učitelky Mgr. D. Goldové a za hudebního doprovodu A. Zachařové byl jedinečným, 

krásným a nevšedním zážitkem pro všechny přítomné. Děkuji touto cestou všem jmenovaným za ochotu a spolupráci. 

Touto akcí jsme společně zakončili vánoční období. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V úterý 10. ledna navštívilo naši MŠ chebské divadlo z pohádkou „ Perníková chaloupka“, představení děti velice 

pobavilo, seznámilo je s klasickou pohádkou a bylo doplněné vhodnými písničkami. 

 

V měsíci lednu se také konal Sportovní den, kdy jsme navštívili se třídou Sluníček i Motýlků místní sportovní halu, 

využili prostředí, sportovní náčiní i nářadí ke sportování i seznámení s prostředím místní sportovní haly. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Během celého měsíce ledna jsme využívaly ve všech třídách sněhovou nadílku k dovádění na sněhu, bobování, 

vytváření sněhových staveb, experimentování se sněhem – zapouštění barev do sněhu, malování na sníh a hry na sněhu 

i se sněhem. Předškoláky ze třídy Motýlků navštívili poslední lednový den žáci 9. třídy ZŠ, společně plánovali 

pravidelná setkávání a pasování na školáky, vzájemně se seznamovali a pak se společně vypravili na kopec v parku, 

kde si užili zimních radovánek.   

                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za mateřskou školu Broňa Kuželková 
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FK Skalná MLP 

Ve dnech 2.2.2017-5.2.2017 proběhlo ve sportovní hale soustředění FK Skalná MLP,STP za účasti 26 hráčů. 

Tímto děkujeme rodině p.Vokouna a vedoucímu sportovní haly p.Fúričkovi. za vytvoření vynikajících 

podmínek v průběhu soustředění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Třenéři FK Skalná:Miroslav Batista, Slepička Václav, Kratochvíl Tomáš 
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K U L T U R A 
 

Přehled kulturních pořadů pro měsíc únor 2017: 

 
Muzeum Cheb  
Otevírací doba:  

od 2. ledna 2017 BUDOU EXPOZIČNÍ PROSTORY MUZEA  Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ UZAVŘENY ! Předpokládaný termín 

otevření je 8.4.2017. 

 

1. Přednáška „V zemi medvědů aneb přírodou jihozápadní Kanady“, přednášející:  RNDr. Petra Schnitzerová, Ph.D., čtvrtek  16. 

února 2017 od 17.30 hodin ve Valdštejnské obrazárně Muzea Cheb, vstupné dobrovolné. 

2. Chebský masopust (13. ročník) – tradiční masopustní průvod městem Cheb, v sobotu 25. února 2017, za spolupráce Muzea Cheb, 

Města Cheb, Západočeského divadla v Chebu, Městského dechového orchestru a Základní školy Jindřicha Jindřicha. Začátek akce ve 

14 hod. Sraz masek u Západočeského divadla v Chebu ve 13.45 hod.. 

3.  

Kulturní centrum Svoboda   
18.02.  14:30 DĚTSKÝ MAŠKARNÍ BÁL 

21.02. 19:00 KALABIS QUINTET 

23.02. 19:00 MALINA BROTHERS 

25.02. 20:00 HASIČSKÝ BÁL 

 

Západočeské divadlo Cheb            

17.02.  19:00 VELKÝ DIVADELNÍ PÁTEK      studio d 

18.02.  19:00 Adéla ještě nevečeřela       ZDCH 

23.02.  19:00 VIŠŇOVÝ SAD - host       ZDCH  

26.02.  15:00 ČTYŘLÍSTEK V POHÁDCE | Divadlo D5 Praha – host   ZDCH 

01.03.  19:00 Noc bláznů        ZDCH | anglický balíček  

03.03.  19:00 Pravda – PREMIÉRA       studio d | premiéra I. 

04.03.  19:00 Pravda – PREMIÉRA                                                                                              studio d| premiéra II. | skupina P 

07.03.  19:00 Pravda         studio d 

10.03.  19:00 Jméno         studio d | náhr.za 8.2. 

11.03.  19:00 Marie Antoinetta        ZDCH | DERNIÉRA 

15.03.  19:00 Pravda         studio d | skupina E-Cheb 

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně   
15.02. 19:30 Z OPERETY DO OPERETY 

19.02. 19:30 OPERNÍ A OPERETNÍ GALASHOW 

21.02. 19:00 SVĚTÁCI 

23.02. 19:30 CHODOVARKA 

24.02. 19:30 UŽ NIKDY SÁM 

28.02. 19:30 PŘÍPITEK S JOHANNEM STRAUSSEM 

03.03. 19:00 TEN KDO UTŘE NOS 

05.03. 19:30 HUDEBNÍ LEGENDY 

07.03. 19:30 JARNÍ KONCERT CORO PICOLO A ZUŠ BAND HORNÍ SLAVKOV 

08.03. 19:30 OPERETNÍ GALAVAČER 

14.03. 19:00 VŘETENO OSUDU (ANEB TAJNÁ ZPOVĚĎ KARLA JAROMÍRA ERBENA) 

 

Kino SVĚT Cheb    
15. 02. 17 St 17:30 Všechno nebo nic 
  20:00 Místo u moře 
16. 02. 17 Čt 15:50 Lego® Batman Film 
  17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
17. 02. 17 Pá 15:50 Lego® Batman Film 
  17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
18. 02. 17 So 14:00 Zpívej - 3D 
  15:50 Lego® Batman Film 
  17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
19. 02. 17 Ne 14:00 Ozzy 
  15:50 Lego® Batman Film 
  17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
20. 02. 17 Po 17:30 Zlato 
  20:00 Lék na život 
21. 02. 17 Út 17:30 Zlato 
  20:00 Lék na život 
22. 02. 17 St 17:30 Zlato 
  20:00 Lék na život 
23. 02. 17 Čt 15:50 Bába z ledu 

  17:50 Padesát odstínů temnoty 
  20:00 John Wick 2 
24. 02. 17 Pá 15:50 Bába z ledu 
  17:50 Padesát odstínů temnoty 
  20:00 John Wick 2 
25. 02. 17 So 14:00 Lego® Batman Film - 3D 
  15:50 Bába z ledu 
  17:50 Padesát odstínů temnoty 
  20:00 John Wick 2 
26. 02. 17 Ne 14:00 Anděl Páně 2 
  15:50 Bába z ledu 
  17:50 Padesát odstínů temnoty 
  20:00 John Wick 2 
27. 02. 17 Po 17:30 Miluji tě modře 
  20:00 Mlčení 
28. 02. 17 Út 17:30 Miluji tě modře 
  20:00 Mlčení 
01. 03. 17 St 17:30 Miluji tě modře 
  20:00 Mlčení 

 

http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAB
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZC
http://www.divadlovceletne.cz/program/visnovy-sad/
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAY
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZX
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZX
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZX
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAX
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAO
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZX
http://www.divadlofl.org/program-divadla/172-z-operety-do-operety/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/196-operni-a-operetni-galashow/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/157-svetaci/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/213-chodovarka/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/216-uz-nikdy-sam/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/72-pripitek-s-johannem-straussem/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/220-ten-kdo-utre-nos/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/175-hudebni-legendy/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/221-jarni-koncert-coro-picolo-a-zus-band-horni-slavkov/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/214-operetni-galavacer/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/225-vreteno-osudu-aneb-tajna-zpoved-karla-jaromira-erbena/event_details
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=LMvA2U2ZcfMHSWi%2foiysOQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=hKaZ7XkuBPyHpVdnEbR1hw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=fUo1y9Sdin9C0wRrD3fZRA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=4WblGfTWJEmHxTCDlsT8Hw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=wZsl%2bXW2gENEerHFOYZTCw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=AMWg95UQCiAcJTbkOJtrTg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Tf9NbbzKDEheGydGl6TjGw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=1Yrw5UY18d0nHDnWcOLYyw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=vpyHjDBTrcgqRW1p6mbxcA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ibhHOVVSe%2bg0RqvUBOD2kw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=qBWxVwRIiyAdLmiIKY9NpA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=H9tYD0El8eCXW6egr5IlrA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=5LjxowgR86qfQvoLWL%2b1Gw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=H%2b5DJq%2frMcJUNgLGO5XF%2fQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=tAJ3EFouf1TN7ckVIYlxlw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=JTMOfjQqdEVBH92jXekEIA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=dKv%2b8v8c4pHm12yVR9E7qw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=gmuiWp7ygJU4Ljq4McyCVw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=oBZKCzGfSKNtlvA60Lxerg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=TY4TFOGJ%2fgrvuW7oXXb8Fg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=YKXafDlqA4ReXoXIAnbxJQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=7ughgR1KtUYzMCjTcH%2f6wA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=i2%2f%2fpqUzIhQpUquiPGMd%2fQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=X9vJm3KRCs%2bRw8dYwtEyHA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=%2fe%2fvAkcXKyEVfxtIXtJxOQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=iSgc5ffchsBT5OoB%2fMPRqw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=s89Hmuhpn5%2btt7eRv3ctfg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Xbwt%2fZyHSN%2fsO8boZUJOqg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=YTFh04retAhgD6MbvLP9TA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=FqPyh%2fxqWiU80SlSLIFXiQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=4iiHl9pZIn3rMoYYe9h5RA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=o1GeraZ0KxZ%2b1EihTv%2f3Dg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=tZdYO1SSXidpJp0CNyJ2kQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Kqyu%2fTLxJMF8ZjDVSEgmLw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=qAv1BaHSXZMXXDG4nAwVyA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=m%2bObExcSpe33siRICdOItg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=3UaOrITHgwPwq1aKS3Y7bA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=bSiPs5qpPatrkqnH5rtU7A
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=kZwTTuTgZD1uKjvGR8JNYA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=40qMKGnoI6Gm3MhWJxIzxQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=VWhr8kaytDxi95uxfU%2f7eA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=k78s3Um3JDf%2f0Ec10Vrelw
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Salon Magnolia 
 

Dámská i pánská kosmetika 

Ošetření hyaluronem i botoxem 

Abraze pleti, Kyslíková terapie 

Klasická, francouzská a japonská 

manikúra 

Zdobení i  modeláž, úprava nehtů 

Zdravotní pedikúra i pro 

diabetiky 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu 

Ilona Kuhnla 

Tel.: +420 776865955 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory 

přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, 
IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • tel. 354548823 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9,   

 e-mailem: zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla k 10.dni daného měsíce • vyšlo 10.února 2017 • příspěvky v elektronické podobě uvítáme.  
Ten, kdo neobdrží Skalenský zpravodaj do své poštovní schránky si jej nově může zdarma vyzvednout na Městském úřadě ve Skalné. 

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 
(vchod zadem přes parkoviště hotelu) 

 

Nabízí: 
PEDIKÚRU 120 Kč 
MANIKÚRU 80 Kč 
GELOVOU MODELÁŽ se zdobením 250 Kč 
KOSMETIKU CELKOVOU  300 Kč 
(obsahuje: úpravu obočí, masáž dekoltu a obličeje, čištění 
pleti, peeling, masku na obličej a dekolt, na závěr krém) 
BARVENÍ OBOČÍ   40 Kč 
BARVENÍ ŘAS  50 Kč 
HLUBOKÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 150 Kč 
DEPILACE OBLIČEJE                                       od  30 Kč 
ÚPRAVA OBOČÍ   30 Kč 
DEPILACE RUKOU A NOHOU                       od  150 Kč 
RŮZNÉ DRUHY MASÁŽÍ                                od  200 Kč 
dále nabízí: PARAFÍNOVÝ ZÁBAL NA RUCE A NOHY,          
P-SHINE NA NEHTY, TRVALOU NA ŘASY, MIKROMASÁŽ 
OČNÍHO OKOLÍ, BIO-DETOX PŘES CHODIDLA 
 
objednávky telefonicky :  
ranní, odpolední - na čísle 739 135 088                                                                                                                          
 
odpovědný vedoucí: Pavla Hottmarová 
 
 

 


